Международный образовательный центр

<<Кладовая талантов))

ВЫПИСКА из приказа о награждении J\h В-407 от 04.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положеr+ием Международной познавательной

викторины для детей дошкольного и младшего школьного возраста <<О спорт - ты жизнь1>>

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному

IIротоколу:

Фио Организация Названrrе рабtlты Номер документа
климина Татьяна

нико.ттаевна

2020 -202 1 учебныr.1 год дп - 16_96 лъ 1з29tl9

2. Технической группе межлународного образовательного ценl-ра

<<Кладовая талантов)) опубликовать и выдать наградные доку\,Iенты уLlастникам
конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа остаtsJIяю за соборi.

11редседат,ель С"Р"Тошорldова
кOмиl,ета, т,лаi}ный рсдактOр

клдýовдя
"АлАнтоý

Bpx*t{

Свидетельство СМИ ЭЛ Ns ФС 71 - 18922

N,{БДОУ ДСКВ JV9 3З

г. EtlcKa Мо Ейский

район

J п I /,/ -/
j,,"!,

l/2 - --'-'/,-'
\\

\ý

}ýцFь-_ ,

ffi

ь.*
в

.i i+]

#,ýмffir.W

-/r
?w,trJ
;ar,о.

v
7аr

Жеждуt*ародн ь*й 06pa*ýBeтsý1 ьный центр

"клАдýвАý T&ýtrAHTýж*

ишлOhд
победителя I стеIтени

}{агра}кдilе-гся

Руд" София
]\{БДОУ ДСКВ Ю З3 г" Ейска МО Ейсклiй район

Краснолаilский крайl

победитель
Меяtдународной шознавательной виктсрины для детей дошколъногс и

школьнOго вOзраота <<О спорт - т"ы жизнь!>l

орган_{rlзо ванноЙ саЙтоп,r " Кладовая т,адан,гг_}в'
n

2820-2С21 учебный год

ПредседатсJtь t}р С"Р,'Гоrrоркова
кtlъ,rт,{,тета, главлrый реда!;l i}}}

CI4"t}4,2021 ДП-t6-96,\s }З2q89

l

l

}}

#

клАдовАя
тАлАнтов

еаяшý'l

ryg{
г. },4ocKв;t

{ Г., r ь-, :

ffi
Меlrцународный обраэовательный центр

"клАýOвАя тl\лАнтов"

ишýOh{d7wrr

{

м,,цJ
;fl,-,

чr

}

llil
{

l

куратора

награждается

климина Татъяна Николаевна
и!{струitтор ] ICI физлtческой кулътурý

МБДО}r ДСКВ }ГФ 3З г. Ейска МО Eii,cKliti paliol*

Краснодарский край

IIодготсвил(а) победителя
Международной псзнавательной викторины для детей дошкольного и пеIIадш

шIкольног0 всзраста <<О спорт - ты Nсизнь!>>

ilргtlнизованно*1 с айтом " Кл адовая тадантtlв "
2020-2О21 \.чебный год

Предс:едате.rlь oргаF{ р{з C"P,Torropкoвa
к0]\{итета, главi+ый редактOр

fi4"04.2il21

Flr"t,"

ryJr{

клАдовА,
тАлАнтов

Еlt

епюtп }

r,, i\4ocKвa ДП-16-96 }Г! lЗ2989

Международный образовательный центр

<<Кладовая талантOв))

ВЫПИСКА из шриказа о награждении Ng В-66 от 04.04.2а2|

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого

конкурса для детей "Кладовая талантOв"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утвердить список победителей, призеров и номинанто" norrnlp"a согласн0 сводному

протоколу:

2. Технической группе международного образовательного центра

<<Кладовая талантов)) опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.

З. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

l lредсе;tатсль оргаFl i{зац}I0 C"P.TollopKo}ia
коL,{!iтета, i,лав}] ый радактс}р

фио Органлtзация Назваллие работы Номер документа
Сидельников Tlrb,typ,

куратор: Климина

татьяна Николаевна

мБдоу дскв j\ъ 33

г. Ейска Мо ЕiiскиГr

район

Участник слсlртивной

эстафеты

ДtI - 16-96 JYg 132967

клддовАя
тАлАнтOв

,!
еýlэоЦ

Свидете:rьство СМИ Эл N'9 ФС 11 - 78922

ffi
ж

&
tr ý tr-

ff*#"-ъ
[ЬЧ*ждуrtа р*дж ы й сэý ра зtз в*т*л ь rч br й цtr ý"*yр

"жJл&&фжАfr тАý}&мт*ж,-

98&

С"Р,Тоriсркова

гrобедителя I стешени
награждается

Сиделъников Тимур
МБi{ОУ ДСКВ ]\Ь З3 г" Ейска МО Ейский район

Красноларский крайr

победитель
h4е;кд}.т+арсднс}го твOрческог0 конкурса д:тя детеii

"КлаjIовая таланто в"

НОt\{ИН3ЩИЯl

Я - Чемпtаон!

название работът:
Участник спортивной эстафеты

Rсзрастная категория YчастнI.Iков :

дeTi.{ с 5-7 лет

I-Iредседате jt ь tэ}] ганl{з;}t_t t{

2

комитета, глав!{ыи редактOр

г,, h4осква ДП-1{1-96 "ýр 13Z9{эi

{_.]rэлtде,гс:;тьс,гво {]Mi.{ :}"п .]\ý r}rs., 77 " i8q22.

кл Адо вАя
тАлАнтов

епюФ l

{:}4.04,2021

t

1,l

l

t

е

{$#
tr trр

lЖеждунар*дн ый образ*ват*я ьr* ый цgнyр

"кJ,ýАдýвАя тАлАнтýв"

l,
куратора

награ}_{tдается

Климр{на Татъяна НиколАевна
l{tl*тpyкTCIp fi lз фltзlтческоit кlzльтуре

Ъ{Б,ЦОУ ЛСКВ Лg ЗЗ г. EiicKa ý4О EйrcKlili paliot*

Краснодарский край

IIо jlгOтOвил{ а) rroб едиr,еля
Меж;l}rт+арOднOгO,гвtзpqggосгo конкурса д-ця JteTeЁt

О'К;lадовая талантOts"

нOминация:
Я - Чемпиtlн!

tsOзрастная категория yt{afiTI-IplKOB :

дети с 5-7 лет

ПредlсеrtатсJ]ь
коl{r{тýта, глtлвный редактt]р

С.Р"ТогrоркOЕа

п

э

клАдовАя
тАлАнтов

],

l

i

ý
s

ll

$4"04,2fi2l г, ý,4осква /{Гi-16-96 }Ъ 1]2967

t,BlrдeTe",tbclBc CMII i]Л,Чs фГ 77 - 789]:

Международный образователъiiый центр

кКладовая таJIантов)

ВЫПИСКА из приказа о награждении J\b В-2205 от 11.04.202I

На ОСНОвании решония экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого

конкурса <<Мы - за здоровый образ жизни!>>, посвященного Щню Здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно cBol1t,0]\{y

протоколу:

2. Технической группе международного образсвательного ценlра
<<Кладовая талантов) опубликовать и выдать наградные документы участникам
конк}рса согласно сводному протоколу.

З. Контроль исполнения данного приказа оставляIо за собой.

Председатель C.P.ToTropKoBa
комитета, главный редактор

Фио Организация Название работы Номер документа
Машкин Михаил,

куратор: Кпимина

татьяна Николаевна

МБДОУ ДСКВ J\Ъ ЗЗ

г. Ейска Мо Ейский

район

Со мной всегда и в жару, и в

холода!

дп - 16-96 J\ъ 1з4з95

клАдовдя
тАлАнтов

Свидетельство СМИ ЭЛ Je ФС 17 - ]8922

М еак lу н а р о d lt bt il о бр в зо в аm ел ь t t ь l й це l! пrр

кIаryАДОВАЯ ТДЛАНТОВу

победителя I стеIIени
награждается

hдашкин Михаил
МБДОУ ДСКВ }lb ЗЗ г. Ейска МО Ейский район

Краснодарский край

победитель
МеждунарOдного творческого конкурса <<Мы - за здоровый образ хсизни!>>,

посвященного Дню Здоровъя

номинация
Рисунок

название работы:
Со мной всегда и в жару, и в холода!

возрастная категория }iчастников
дети с 5-6 лет

Председатель организаци С.Р,Т'опоркова
комр{тета, главный редактор

дп-15-96 ]\ь 1з4395

,1,1 _ 78922

клАдовАя
тАлАнтов

'вшч,a
'!

11,$4.2021 г. Москва

*Iexc dун ар о d п bt й о бр uз о в аmел ь tl ьl й це н mр

кКЛАДОВАЯ МЛДНТОЬ)

куратора

награждается

клим ина Тать яна Николаевна
инструктор по физической культуре

МБДОУ ДСКВ JФ 3З г. Ейска МО ЕйскIтй район

Краснодарский край

IIодготовил(а) победителя
Международного твOрческого конr{урса <<Мы - за здOровый образ жизни!>>,

посвященного Дню Здоровья

номинация:
Рисунок

дети с 5-6 лет

ГIредседатель организаци С,Р.Топоркова
комитета, главный редактор

г. Москва дг{_1б-96 Jъ 134з95

клАдовАя
тАлАнтов

1|.04.2021

ЭЛ Ns 77 -789

возрастная категория участников :

Международный обра.зовательный центр

<<Кладовая талантов>)

ВЫПИСКА из приказа о награждении М В-2205 от 1Т.а4.202|

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого

Ko}rкypca кМы - за здоровый образ жизни!>), посвященного lню Здоровья

ПРИКАЗЪIВАЮ:

l, Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному

IIРОТОКОЛУ:

2, Технической группе межлународного образовательного центра

<Кладовая талантов)) опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному лротоколу.

З. Контроль исполнения данного приказа оставляIо за собой,

lIредседа,I,еJIь C.P.TolropкoBa
кOмитета, главный редактор

Организация Название работы Номер докуь{еIтта

савостин Максим,

куратор: Клиплина

татьяна Николасвна

МБДОУ ДСКВ М ЗЗ

г. Ейска Мо Ейский

palioH

Покоритель вершин ДП - 16-96 ]rГs 133429

клАýOвдя
тАлднтов

еалооý

Свидетельство СМИ ЭЛ N9 ФС 17 - 18922

Фио

}лff-l
tr! е Ml dy н а р о t} н bt tt о б 1l п з t l в а ltt e_|l, ъ н ы il l|e l t lп р

кКJIАýОВАЯ TAýAItTOBy

победителя I степени
награждается

савостин Максим
МБДОУ ДСКВ J\b З3 г" Ейска МО ЕйсклIй район

Краснодарский край

гrобедитель
Международного творческого конкурса <<Мы - за здоровый образ х<изни!>>,

посвяtценного Дlнр Здоровья

номинация:
Рисунок

название работы:
ГIокоритель вершин

возрастная категория участников :

дети с -6 лст

Председатель организацио С.Р.Топоркоtsа
комитета, rдавЕыи редактор

клАдовдя
тАлАнтов

1 i.04.2021 г" Москва дш- 16-96 jФ 13з429

J

к
I
ýL

Х,1 е "llr.lyH uslot}H ы tt обр etxl Baпle:t ь tt bl. ii r4erimp

{{ КЛАДО ВАý{ Т4ЛАН ТО В )l

куратора

награждается

клим ина Тать яна Николаевна
инструктор по физическойt культуре

МБДОУ ДСКВ J\b 33 г. Ейска МО Еliский район

Краснодарский край

подготовил(а) победителя
Международного творческого конкурса <<Мъi - за здоровый образ жизниl>>,

посвяtценного Дню Здоровья

номинация:
Рисунок

возрастная категория }л{астников :

дети с -б лет

ГIредсе;датель С.Р.Топоркова
комитета, главный р,}едактор

ДП-16-96 JTs |3З42911.a4.2a2|

клАдовАя
тАлАнтов

г. Москва

Ъtrеждународный образовательный центр
<<K:r адовilll TaJIa}ITOB}}

ВыПиС]КА из приказа о награхtденtlи Jъ B-22l9 rlт 25,04"2tz1

}Iа оонованни F€ltIения экспертной кOмнс*ии н в ýOФтsЁтýтвии ý ПOло:кеrrием Меж,lryнарýднаrо кýнк}Ё*а

дФтýко=rФнOшIескФго творч*ствfl t<ТворчествФ рождефт радоýть>r
ПFИКАЗЬШАЮ:

1, Утвердить список победителей, призеров и номшIантов кOнкурt]а согласн0 свOднOму

протоколу:

?. Техшrческой грlтгtе междуЁароднtrо образоЁатýJьнt}гс! центрff
ttКладоваЯ TaJIa}IToE>l опубликовать },J Е}-rлЁТь нýградi{ые дркуметrты )rч*атflякам
к*нк}фсfl ЁOглаgнý sвФднOм}r шрOтоколу.

3" KoIrTp*:rb исполýеflия даЕЕФrо прикаэа оставлято за соSой,

ПредсеjIате;lь С"Р.ТогrоркOtsа
комитЁта, главный р9дактор

Фио {)рганизация I-[азвание работы iloMep докyшfен:га
}Тобериrrrко Е;rизавета,

куратор: Клипrлtlлir

Татьяна Htкo;laeBHa

L4Бдоу дс]кв }i! зз
t". Ейска Мо Ейский

райов

iТлiвание - спорт, радOстъ и

смех. Всда - это жизr,lь!

Здоравье, уошех. Много

эмоций, брызги побед, С
плflваýием вместе люд}l на

ачл-

Дfi - i 6-96 }l! 1З?668

кJтАдýвйя
тАлАнтов

С*лтдетеl;ьств* {_:lИИ ЭЛ r\Ъ фС 7'7 - 78q?2

#ffi
к-тт

Д-+_
кКЛАýОtsАЯ ТАЛАНТОВлl

Меаttdунар o*ta bltl о бр жо в*tлtелъньл rt ценmр

иIIлOh{
шобедителя I стеIIени

награждается

ГIоберишко Елизавета
МБДОУ ДСКВ jЪ З3 г" Ейска МО ЕйскиЁr par"roж

Кр а*нод ар с ltl,лЁi кр ай

победитель
Мехсдународного конкурса детскtl-}онOшIеского творчества KTBop.lggTBo рождает

радость})

номинация:
Я люблю спOрт

название работы:

Председатель 0рганизаlIи C.P.Torropкoвa
Kol,f}ITeTa. главньiй

г. N{осква04,202125

ý rT я,q* Besý
з,дгýА**т

Свtадетельство Сh'Itr4*ЭJl

ДГ1-16-96 ЛЬ ] З7{168

- спорт, l"]цtficTb и смех, Впда - это;кизrль! Зд*рсlвье.
эfr,tttциli, Sрызги побел. С п:rаваниеIlf вfulесте лtоJи rla

возрастная категория }п{астников:
детI;J с 5*6:т*т

редактор

век.

h
ýL

куратора

награждается

климина Татьяна Николаевна
инструктор пс физrrческой .куль:гуре

МБДОУ ДСКВ Jф 3З г, Ейска TVIO Е,йский район

Краснодарский край

пOдгстовилiа} победите-ця
h4еждународного кOнкурса детск(}-юношесксjго творI{ества <Творчество рс}ждает

радостъ>

номинация
Я люблю спOрт

к K:TAý О В;4 ý ТА,ТА Н Т{} В уl

flý е элс i}j, rt * р о rh м ii cl ý р rs з * в cl lp l е; r ь е t ь r * E t е tl ltl р

во зра{-::t,ная категорня
дети с 5-6 лет

иIIлOh{

Председатель
комитета, главный редактср

фi,l s,fi{"1 Ая
Y Ji3!АýrYФý

25-о4,2а21 r, h.{r_rcKBa

С.Р.Топоркова

!{'

Свидетельство Сl\,{tr{_l}Л

дI1-16_9б }lъ ] з7668